SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2020

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: CALDAS QUÍMICA E COMÉRCIO LTDA – EPP

CNPJ Nº  01.591.897/0001-38

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE SULFATO DE

ALUMÍNIO ISENTO DE FERRO GRANULADO, FLUOSSILICATO DE SÓDIO E CAL HIDRATADA PARA

TRATAMENTO DE ÁGUA.

Item Descrição do produto/serviço
Marca do
produto

Unidade de
medida

Quantidade
Preço

unitário
Preço total

1
Sulfato de Alumínio isento de ferro
granulado

CALDAS KG 30.000,00 2,45 73.500,00

3
Cal Hidratada para tratamento de
água

N.S. DA
GUIA

KG 5.000,00 1,30 6.500,00

TOTAL 80.000,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FORNECIMENTO DO OBJETO

03.002.17.512.0016.2.061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA

33.90.30.11.00 – MATERIAL DE QUÍMICO

2.076 – RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2020

JATAIZINHO, 16 DE JULHO DE 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE